

Processo Administrativo nº 0101.04966.2020

Modalidade: Pregão Eletrônico nº SRP – 028/2020-CPL/PMVG - REPETIÇÃO

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Contratação de empresa para o Fornecimento de Kits de Enxovais destinados a Secretaria Municipal de Assistência Social de Vargem Grande/MA, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência Anexo I do Edital.

Proposta de Preços da Empresa:
MUNDO DO BEBE EIRELI - EPP
CNPJ: 24.556.619/0001-45



MUNDO DO BEBE EIRELI

CNPJ: 24.556.619/0001-45

R SETE DE SETEMBRO 2071

CENTRO - CODÓ - MA

(99)99213.6543

ANEXO X - FICHA TÉCNICA DESCRITIVA DO OBJETO

FICHA TÉCNICA DESCRITIVA DO OBJETO

NUMERO DO EDITAL: Pregão Eletrônico nº SRP - 028/2020 - CPL /PMVG

ORGÃO COMPRADOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
1	BANHEIRA PLASTICA POLIPROPILENO PARA BEBE CAPACIDADE MIN DE 20L C/LACRE(VALVULA) MIN. 190 MM A X 400MM DE FUNDO X 400MM DE LARGURA E 700 DE COMPRIMENTO	480	CAJOVIL	R\$35,00	R\$16.800,00
2	FRALDAS DESCARTAVEL INFANTIL TAM. P. EMBALAGEM C/MIN 10 UND POLIMERO SUPERABSORVENTE, POLPA DE CELULOSE, FILME DE POLIETILENO, FILME DE POLIETILENO NÃO - TECIDO DE POLIPROPILENO, ADESIVO TERMOPLASTICO, ELASTICO, FITAS ADESIVAS.	480	BABY ROGER	R\$32,00	R\$15.360,00
3	SABONETE INFANTIL NEUTRO/GLICERINADO, MIN DE 90GR, COM EXTRATO DE AVEIA E GLICERINA, PRO VITAMINA B5, FORMULA SUAVE SEM CORANTE	480	JONHSON	R\$10,00	R\$4.800,00
4	CONJUNTO DE PENTE E ESCOVA	480	CONDOR	R\$26,00	R\$12.480,00
5	FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO BRANCA, PCT COM 5 PEÇAS NO TAMANHO DE 0,70 X 0,70 CM CADA.	480	MINAS REY	R\$20,00	R\$9.600,00
6	KIT LUVAS, TOUCA E PEZINHO: * TOUCA EM TECIDO 100% ALGODÃO TAMANHO ÚNICO, LISA, CORES VAREADAS, PACOTE COM 3 PEÇAS; *LUVA PARA RECEM NASCIDO, 100% ALGODÃO, MATERIAL	480	KIASH	R\$29,00	R\$13.920,00



MUNDO DO BEBE EIRELI

CNPJ: 24.556.619/0001-45
R SETE DE SETEMBRO 2071
CENTRO - CODÓ - MA
(99)99213.6543

	LAVAVEL COM ELASTICO NO PUNHO, CORES DIVERSAS; *PEZINHO, EM TECIDO 100% ALGODÃO, TAMANHO UNICO, LISA, CORES DIVERSAS, PCT COM 3 PEÇAS.				
7	CUEIROS TECIDO FLANELADO 100% ALGODÃO, EXTRA MACIO, ESTAMPADO, TAM. 1,00 X 0,80CM	480	MINAS REY	R\$30,00	R\$14.400,00
8	PAGAOZINHO, CONJUNTO EM MALHA 100% ALGODÃO, TAMANHO ÚNICO, 3 PEÇAS, CORES VARIADAS	480	BABY STAR	R\$42,00	R\$20.160,00
					R\$107.440,00

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA (60 DIAS, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL)

107.520,00

PREÇO PARA O LOTE ÚNICO (R\$107.440,00) (cento e sete mil e quatrocentos e quarenta reais).

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO

DECLARAMOS, AINDA, QUE ESTAMOS ENQUADRADAS NO REGIME DE TRIBUTAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME ESTABELECE O ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006.

DATA: 31/07/2020

Francine maciel Lima Andrade

MUNDO DO BEBE EIRELI
CNPJ: 24.556.619/0001-45 R SETE
DE SETEMBRO 2071

24.556.619/0001-45
MUNDO DO BEBE EIRELI-NE
R. Professor Fernando de Carvalho, 1950, Centro.
CEP-65.400-000
Codó MA